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Estetyczny dodatek do łazienkowych wnętrz

Każda łazienka bez względu na to, gdzie się znajduje, w eleganckim wielokondygnacyjnym domu, czy też w niewielkim
mieszkaniu w bloku, ceniona jest przez użytkowników przede wszystkim za funkcjonalność, wygodę i estetyczny
wygląd. Decydują o tym wysokiej jakości sprzęty i meble oraz sposób ich rozmieszczenia, a także gustowny wystrój.
Najlepiej przecież wypoczywamy podczas aromatycznej kąpieli lub zażywając regenerującego prysznica w otoczeniu,
które doskonale działa na zmysły, uspokaja i wprawia w pozytywny nastrój. To dlatego warto zadbać o każdy detal
aranżacji, powinien łączyć w sobie zarówno walory użytkowe, jak i wizualne. 

Kiedy zaczynamy kompletować wyposażenie naszej łazienki, z oczywistych względów poszukujemy najpierw sprzętów
takich jak wanna, umywalka, kabina prysznicowa, baterie czy grzejniki.  Bez nich pomieszczenie nie spełni swej
podstawowej funkcji. Jednak gdy główne zakupy mamy za sobą i wszystkie elementy zajęły już wyznaczone miejsca,
rozglądnijmy się również za praktycznymi akcesoriami, które ułatwią codzienną pielęgnację i wspaniale ozdobią
łazienkową przestrzeń.

Z naturalnym akcentem
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Drewno doskonale ociepla wnętrze. Nawet jeśli będzie to tylko kilka drobiazgów wykonanych z bambusa jak choćby
kubek na szczoteczki, wieszak na ręcznik, mydelniczka i dozownik. Miłe w dotyku akcesoria bambusowe z kolekcji
Ferro znakomicie uzupełnią naturalny wystrój, a surowym aranżacjom nadadzą wyjątkowego uroku. 

Do luksusowych łazienek

Elegancki, przestronny i komfortowy pokój kąpielowy to najlepsze miejsce na codzienny relaks. Jeśli jeszcze jest w nim
okno, przez które dociera światło słoneczne, możemy poczuć się jak w ekskluzywnym salonie SPA.  Niepowtarzalny
charakter pomieszczenia podkreślają piękne dodatki łazienkowe z serii Grace. Lekko zaokrąglona linia wzornicza w
połączeniu z błyszczącą chromowaną powłoką i matowym szkłem sprawia, że akcesoria prezentują się bardzo
efektownie zarówno w nowoczesnych łazienkach, jak i w aranżacjach zainspirowanych francuskim glamour lub stylem
vintage.

W uniwersalnej odsłonie
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Novatore Metalia 1 to bogata kolekcja akcesoriów przeznaczona do wnętrz o różnych wystrojach. Tworzą ją wieszaki,
dozowniki na mydło, mydelniczki i kubki oraz zapewniające bezpieczeństwo uchwyty do wanny. Serię wyróżniają
łagodne zaoblone kształty, piaskowane szkło połączone z błyszczącą chromowaną powłoką i funkcjonalne rozwiązania
takie jak elementy do montażu ściennego i wolnostojące czy narożne półki. Dzięki nim te estetyczne drobiazgi znajdą
swe miejsca w dużych salonach kąpielowych i niewielkich łazienkach, także tych najbardziej wymagających
usytuowanych na przykład na poddaszu.

Modna geometria 
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Współczesne łazienkowe wnętrza lubią proste i zarazem dynamiczne formy. Dlatego obok prostokątnych umywalek
czy wanien w wystrój pomieszczeń idealnie wpisują się akcesoria o minimalistycznej, nieco surowej linii wzorniczej
Novatorre Metalia 9. Industrialne kształty świetnie współgrają z bateriami budowanymi na planie kwadratu i prostokąta
oraz geometrycznymi płytkami ceramicznymi. Całość wygląda nowocześnie i elegancko. 

Funkcjonalne akcesoria wspaniale uzupełniają wystrój łazienek, ułatwiają codzienną pielęgnację i dekorują
pomieszczenie. Ponieważ najczęściej są ostatnimi kupowanymi elementami wyposażenia, bez trudu znajdziemy
kolekcję najlepiej pasującą do naszej aranżacji. 

W materiale wykorzystano informacje o produktach marki FERRO.

FERRO 
press box
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